
 

 

UCHWAŁA NR LIX/351/2024 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad używania herbu i flagi Gminy Chąśno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 3 ust. 1 i art. 6a  ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (Dz. U. z 2023 poz. 76) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Herb i flaga Gminy Chąśno mogą być używane w sposób zapewniający tym symbolom należyty 

szacunek, cześć i godność, w kształcie i proporcjach zgodnych z wzorami graficznymi określonymi 

w załącznikach do uchwały Nr XXIV/111/2009 Rady Gminy Chąśno z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie 

ustanowienia Znaków Gminy Chąśno.  

2. Herbu i flagi Gminy Chąśno mogą używać organy Gminy Chąśno, gminne jednostki organizacyjne, 

jednostki pomocnicze, gminne osoby prawne i stowarzyszenia z terenu Gminy Chąśno do celów związanych 

z realizacją ich zadań ustawowych i statutowych. 

3. Dopuszcza się możliwość używania herbu i flagi Gminy Chąśno przez instytucje, podmioty gospodarcze, 

osoby fizyczne i inne podmioty niż wymienione w ust. 2 w celach promocyjnych oraz komercyjnych, po 

uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody. 

4. Zgody, o której mowa w ust. 3, udziela się w związku ze świadczeniem usług o szczególnym znaczeniu 

dla mieszkańców Gminy Chąśno lub upowszechnianiem dobrego imienia Gminy Chąśno swą działalnością 

oraz jej promocją na rynku krajowym i zagranicznym. 

5. Zgody, o której mowa w ust. 3, udziela Wójt Gminy Chąśno. 

6. Wójt Gminy Chąśno może cofnąć zgodę, o której mowa w ust. 3 - 5, jeżeli podmiot używa herbu lub 

flagi Gminy Chąśno sprzecznie z prawem, niezgodnie z warunkami określonymi w zgodzie lub przez inne 

działania godzi w dobre obyczaje, prestiż lub interes Gminy Chąśno. 

7. W związku z poczuciem lokalnego patriotyzmu flaga Gminy Chąśno może być wywieszana na posesjach 

instytucji, organizacji, podmiotów gospodarczych oraz prywatnych posesjach bez pisemnej zgody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chąśno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1319



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1319


		2024-02-14T13:25:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




